
HVSA Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 223  Gruppe ScreenADS Cup Platz 13-16

Datum 19.10.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft Mecklenburger Stiere Schwerin 1

Spielort SH am Lorenzweg I Magd.  Gastmannschaft SC Magdeburg e. V. 2

 

Heimmannschaft

Mecklenburger Stiere Schwerin 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Kühl, Lennon - - 2

7 Runge, Julius - - 1

9 Kolev, Luis - - 1

12 Ehlers, Ole - -

13 von Plessen, Georg - - 2 21:40

14 Roeske, Maximilian - -

16 Schmidt, Jonas - -

21 Kliewe, Ben - - 1

27 Ziesmer, Lucas - - 4

31 Fron, Timothy Jaiden - - 5 12:13

35 Bachmann, Benno - - 21:06

72 Ehlert, Fabian - -

79 Schünemann, Jarne - -

86 Hess, Fridjof - -

87 Krüger, Jim - -

91 Preuß, Jonas - -

92 Kässner, Matteo - -

A Keller, Jannis - -

B Runge, Robert - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 23:50

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SC Magdeburg e. V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Vollmer, Luca - - 3 1/1

3 Steitzer, Jakob - - 1

8 Jantz, Johann - - 2

12 Müller, Julian Karl - -

15 Wierig, Matthis Noah - - 2

21 Fritsch, Jeremy - - 2 1/1 29:17

31 Wipper, Carl Björn - - 1

40 Stemmer, Michael - - 3 02:28 08:00

58 Wagner, Carlos - - 1

80 Kerger, Maximilian - -

91 Adam, Eddi - -

A Sambeth, Davide - -

B Pardun, Jens - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 10:00

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Mecklenburger Stiere Schwerin 1

Ergebnis 16:15 (16:15)

nu.Dokument 011e, erstellt am 24.02.2026 09:36 | Seite 2



HVSA Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:24 1:0 Tor 31 Fron, Timothy Jaiden

Gast 00:54 1:1 Tor 15 Wierig, Matthis Noah

Heim 02:07 2:1 Tor 27 Ziesmer, Lucas

Gast 02:28 2 Minuten 40 Stemmer, Michael

Heim 03:34 3:1 Tor 31 Fron, Timothy Jaiden

Heim 04:13 4:1 Tor 27 Ziesmer, Lucas

Gast 04:36 4:2 Tor 8 Jantz, Johann

Heim 04:47 5:2 Tor 27 Ziesmer, Lucas

Gast 05:58 5:3 Tor 15 Wierig, Matthis Noah

Heim 06:30 6:3 Tor 13 von Plessen, Georg

Heim 07:59 7:3 Tor 31 Fron, Timothy Jaiden

Gast 08:00 2 Minuten 40 Stemmer, Michael

Heim 08:58 8:3 Tor 9 Kolev, Luis

Heim 09:26 9:3 Tor 6 Kühl, Lennon

10:00 Auszeit Gast

Gast 10:09 9:4 Tor 31 Wipper, Carl Björn

Gast 10:55 9:5 Tor 40 Stemmer, Michael

Heim 11:03 10:5 Tor 21 Kliewe, Ben

Heim 12:13 2 Minuten 31 Fron, Timothy Jaiden

Gast 12:15 10:6 7m mit Tor 2 Vollmer, Luca

Gast 13:59 10:7 Tor 40 Stemmer, Michael

Heim 15:08 11:7 Tor 31 Fron, Timothy Jaiden

Heim 16:07 12:7 Tor 6 Kühl, Lennon

Heim 16:40 13:7 Tor 27 Ziesmer, Lucas

Gast 17:05 13:8 Tor 8 Jantz, Johann

Gast 19:19 13:9 Tor 40 Stemmer, Michael

Heim 19:31 14:9 Tor 7 Runge, Julius

Heim 20:38 15:9 Tor 13 von Plessen, Georg

Heim 21:06 2 Minuten 35 Bachmann, Benno

Gast 21:06 15:10 7m mit Tor 21 Fritsch, Jeremy

Heim 21:40 2 Minuten 13 von Plessen, Georg

Gast 23:08 15:11 Tor 58 Wagner, Carlos

23:50 Auszeit Heim

Gast 25:04 15:12 Tor 2 Vollmer, Luca

Gast 25:52 15:13 Tor 3 Steitzer, Jakob

Gast 26:59 15:14 Tor 2 Vollmer, Luca

Heim 27:47 16:14 Tor 31 Fron, Timothy Jaiden

Gast 28:59 16:15 Tor 21 Fritsch, Jeremy

Gast 29:17 2 Minuten 21 Fritsch, Jeremy
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